S/.5'998.601,51 por com- 
pensación de créditos; quedando por pagarse la 
cantidad de S/.552.120,90. 
En consecuencia se reforma el Artículo Quinto 

de los estatutos sociales, el mismo que dirá:- El 
capital social es de DIEZ Y OCHO MILLONES DE 
SUCRES (S/.18'000.0000,00), dividido en diez y 
ocho mil acciones nominativas y ordiarias de un 
mil sucres cada una. 
8.- NOMINA DE ACCIONISTAS SUSCRIPTORES 
(principales).- La nómina de accionistas suscrip- 
tores es la siguiente: Dr. Leonardo Malo Borrero, 
Dr. Jaime Malo Borrero, Dr. Armin Utreras E., Sra.